
1･2⽉号

2025年

〜ラクアの⼤切なお客様へ製品や健康関連の情報を発信〜

2025年2⽉1⽇発⾏�No.54発⾏元：㈱ラクア

ラクア 2025年（令和7年）もよろしくお願いします！

RakuBio

書道の世界で数々の賞を受賞してきた書家の美千（び

せん）先⽣に、ラクアの商品名である『⼤草原の乳酸

菌』『チイサナミカタ』という⽂字を書いていただき

ました。⼒強さと躍動感あふれ、とても素晴らしい書

になりました。額に⼊れて社内に飾らせていただいて

います。

⇐画像は美千先⽣と福岡県知事賞に輝いた作品。



お客様の声①

メディア掲載

株式会社ラクア

�� 楽Bio通信 2025年1・2⽉号�No.54

LINE公式アカウント公式オンラインショップ

お客様の声②（60代・⼥性） （60代・男性・宮城県在住）

※個⼈の感想であり、効果効能を⽰すものではありません。 ※個⼈の感想であり、効果効能を⽰すものではありません。

メッセージ

こちらからも⼀覧を確認

することができます。

モンゴル⼤草原⽣まれで、

秋⽥県の酒蔵育ちである

NS乳酸菌を活⽤したサプリ

メント『⼤草原の乳酸菌』

は、これからもお客様の

ココロとカラダをととの

えて参ります。

楽Bioクラブ会員様におかれましてはいつもご利⽤感謝申し上げます。

2025年もどうぞよろしくお願いします。

本年も皆様とって幸多き⼀年になりますよう⼼よりお祈りいたします。

2025年1⽉10⽇に開催された「⼀般社団法⼈協⼒隊を育

てる会」にて、内モンゴル砂漠緑化を推進するバンベン

の坂本毅⽒による講演が⾏われました。

（右画像）ラクア⾦川と坂本⽒で記念撮影

ニュース

「継承（永松茂久⽒＆⼤嶋啓介⽒の講演会）」

（1⽉11⽇）配布冊⼦に掲載されました。

「TVホスピタル」

（2025年1⽉号）


